SZECHENYI ISTVAN EGYETEM EGYETEMI KONYVTAR

Név

MTMT Szakreferensek és elérhetoségeik

Telefon

E-mail

Iroda

Tanszék

Bella Szilvia

96/613-719 ; 3104

bella@sze.hu

IS 010

Egészségtudomanyi

Gazdasagi Flemzések

Nemzetkozi és Elméleti Gazdasagtan

Regiondlis-tudomanyi és Kozpolitikai

Szocialis Munka

Szélohangszerek és Miivészetelmélet

Testnevelési és Sportkdzpont

Zenekari hangszerek

Bocskai Adrienn

96/613-719 ; 3104

bocskai@sze.hu

1S 010

Anyagtudomanyi és Technoldgiai

Automatizalasi

Bels6égésii Motorok

Jarm{igyartasi

Kozuti és Vasati Jarmiivek

Tavkozlési

Hegediis Péter

96/613-717

hegedus@sze.hu

1S 108

Biiniigyi Tudomanyok

Jogelméleti

Jogtorténeti

Polgari Jogi és Polgari Eljarasjogi

Hubay Miklos

96/503-443

hubay@sze.hu

1S 012

Alkalmazott Mechanika

Fizika és Kémia

Informatika

Mechatronika és Gépszerkezettan

Oross Adrienn

96/613-719 ; 3104

orossa@sze.hu

1S 010

Alkotmanyjogi és Politikatudomanyi

Idegen Nyelvi Oktatasi Kozpont

Kereskedelmi-, Agrar- és Munkajogi

Ko6zigazgatasi Tudomanyok

Marketing és Menedzsment

Nemzetkozi Kommunikacio

Nemzetkozi Koz- és Maganjogi

Té6th Csilla

96/503-442 ; 96/613-718

toth.csilla@sze.hu

1S 011

Epitészeti és Epiiletszerkezettani

Epiilettervezési

Kozlekedésépitési és Telepiilésmérndki

Toth Zsofia

96/613-717

toth.zsofia@sze.hu

1S 108

Epitésztorténeti €s Varosépitési

Koérnyezetmérndki

Kozlekedési

Zs6mle Viktor

96/503-442 ; 96/613-718

zsviktor@sze.hu

1S 011

Logisztikai és Szallitmanyozasi

Matematika és Szamitdstudomany

Miiszaki Tanarképzd

rrrrr

Bella Szilvia

96/613-719 ; 3104

bella@sze.hu

1S 010

Allam- és Jogtudomanyi Doktori
Iskola

Multidiszciplinaris Muszaki
Tudomanyi Doktori Iskola

Regionalis- és Gazdasagtudomanyi
Dokitori Iskola
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